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XXVII Niedziela Zwykła

polskie

6/10/2024

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Rdz 2, 18-24
Psalm: Niechaj nas zawsze Pan Bóg błogosławi.
Drugie czytanie: Hbr 2, 9-11
Aklamacja: Jeżeli miłujemy się wzajemnie, Bóg w nas 
mieszka i miłość ku Niemu jest w nas doskonała.
Ewangelia: Mk 10, 2-16
Faryzeusze przystąpili do Jezusa, a chcąc Go wystawić na 
próbę, pytali Go, czy wolno mężowi oddalić żonę. Od-
powiadając, zapytał ich: «Co wam przykazał Mojżesz?» 
Oni rzekli: «Mojżesz pozwolił napisać list rozwodowy  
i oddalić». Wówczas Jezus rzekł do nich: «Przez wzgląd 
na zatwardziałość serc waszych napisał wam to przy-
kazanie. Lecz na początku stworzenia Bóg stworzył ich 
jako mężczyznę i kobietę: dlatego opuści człowiek ojca 
swego i matkę i złączy się ze swoją żoną, i będą oboje 
jednym ciałem. A tak już nie są dwojgiem, lecz jednym 
ciałem. Co więc Bóg złączył, tego niech człowiek nie 
rozdziela». W domu uczniowie raz jeszcze pytali Go  
o to. Powiedział im: «Kto oddala swoją żonę, a bierze 
inną, popełnia względem niej cudzołóstwo. I jeśli żona 
opuści swego męża, a wyjdzie za innego, popełnia cudzo-
łóstwo». Przynosili Mu również dzieci, żeby ich dotknął; 
lecz uczniowie szorstko zabraniali im tego. A Jezus, wi-
dząc to, oburzył się i rzekł do nich: «Pozwólcie dzieciom 
przychodzić do Mnie, nie przeszkadzajcie im; do takich 
bowiem należy królestwo Boże. Zaprawdę, powiadam 
wam: Kto nie przyjmie królestwa Bożego jak dziecko, ten 
nie wejdzie do niego». I biorąc je w objęcia, kładł na nie 
ręce i błogosławił je.

Pozwólcie dzieciom przychodzić do 
mnie.Przyjąć królestwo Boże jak dziecko, to przyjąć je  

z otwartością, prostotą, pokorą. Dziecko zdane jest cał-
kowicie na miłość, troskę i czułość swoich rodziców,  
w bezgraniczneje ufności.



Spowiedź
W najbliższy piątek, 11 października od 19:00 
do 20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego  
Sakramentu, w  trakcie której będzie można skorzy-
stać z sakramentu spowiedzi.  

Zapis do parafii
Przypominamy tym, którzy jeszcze się nie zapisali 
do parafii o rejestracji poprzez prosty formularz 
na stronie www.stignatius.pl. W Wielkiej Bryta-
nii parafie polskie są tzw. parafiami personalnymi   
a nie terytorialnymi, dlatego też naszą parafią jest 
ta, do której się uczęszcza przez okres przynajmniej 
3 miesięcy, i w której dokonało się rejestracji. 

Wspólnota u Przyjaciela
W najbliższy poniedziałek, 7 października o godz. 
19:30 zapraszamy na spotkanie modlitewne w sali 
domu parafialnego. Wejście na końcu parkingu 
przy kościele. Spotkanie jest otwarte dla każdego.

Różaniec
W najbliższą niedzielę i w każdą drugą niedzie-
lę miesiąca, po wieczornej Mszy Świętej o godz. 
18:30 zapraszamy na wspólną modlitwę różańcową.

Adoracja i uwielbienie
W poniedziałek, 14 października o godz. 19:30 
zapraszamy na Adorację i uwielbienie w kościele. 
Będzie również możliwość skorzystania z sakra-
mentu spowiedzi. 

Sprzątanie kościoła
W piątek, 11 października po Adoracji, około 
godz. 20:00 zapraszamy do pomocy przy sprząta-
niu i przygotowaniu kościoła. 


